2025年５月９日

各 位

会 社 名  株式会社ソトー

代表者名  取締役社長 上田 康彦

（コード：3571 東証スタンダード、名証プレミア）

問合せ先  取締役経営管理部長 小澤 活人

（TEL．0586-45-1121）

2025年３月期業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

当社は、2025年２月12日に公表いたしました2025年３月期の連結業績予想と、本日公表の実績値に差異が生じ

ましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１. 2025年３月期連結業績予想と実績値との差異（2024年４月１日～2025年３月31日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）

百万円

9,900

百万円

△130

百万円

30

百万円

230

円 銭

18.24

実  績  値 （ Ｂ ） 10,043 △146 31 406 32.28

増  減  額（Ｂ－Ａ） 143 △16 1 176

増  減  率（ ％ ） 1.4 ― 3.3 76.5

( ご 参 考 ) 前 期 連 結 実 績

（ 2 0 2 4 年 ３ 月 期 ）
10,709 341 464 2,704 212.48

２. 業績予想値と実績値との差異の理由

親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、投資有価証券売却益及び繰延税金資産の計上額が予想値よ

り増加したこと等により、前回予想を１億７千６百万円上回りました。

以 上